Cōrdūs, inter præceptores Alexandri Mammeæ nominatur. ¶ Cordus item Cremerius declamator nobilis fuit, cuius meminit Tranq. in Caligula. ¶ Fuit & Cordus historicus, qui Imperatorum vitas conscripsit, cui virtus vertitur, quod eorum qui obscuriores essent, minima etiam persequeretur. Nam quando processerit, & quando cibos vitiaverit, aut quoties vestem mutaverit, sanè de clarissimis notisque viris commemorandum est. Author Capitolinus.

|| Cordylus, animal amphibium. Rond. ||

Cordylus, κέρδη, urbs Pamphiliæ. Steph.

Cordylă, κέρδη. GALL. Un petit poisson que les thonnines engendrent, qui par après devient grand, & lors s'appelle thon ou thonine. ITAL. Pesce picciolo generato dal thono. GERM. Ein gattung kleiner meeresfisch. HISP. Atun pequeño. ANGL. A little fish which the thunnies engendreth. } Thynnus partus vocatur, dum adhuc parvus, qui postea pelamidis, & post annum, quum jam adolevit, Thyani nomen capit, teste Plin. lib. 6. cap. 15. Mart. lib. 11.

Mox vetus & tenui major cordyla lacerta.

Coresa, Helladis, id est, Græcia insula. Plin. lib. 4. cap. 12. At in Hellade, inquit, etiamnum in Ægeo Lycades, Scarphia, Coresa, Phocasa, complurésque aliae, ex adverso Atticæ, sine oppidis, & ideo ignobiles.

|| Corfinianum, V. E. Etruriæ, hodie Pientia, sic dicta ab Ænea Silvio, illius urbis cive, qui adepto Pontificatu, Pius II. est nuncupatus. || CORFINIUM, oppidum est in Pelignis, quod belli civilis tempore Domitius, quum pro Pompeio occupasset, obsidione coactus Cæsari dedidit. Hinc Marsi postea Italicas appellavere, bellique Marsici tempore adversus Romanos receptaculum, atque adeò propugnaculum sibi constituente, ut est videre apud Strab. lib. 5. Vulgo Penitina ò campo di S. Pellino.

Corfinenses, ejus oppidi incolæ, quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 12. Cōrgò, adverbium apud veteres, pro Profecto, quasi ex corde ago, id est, loquor, Festus.

Cōriacæ